Jorge Vianna no Valor de R$ 100.000,00; Pepa no valor de R$ 100.000,00; Thiago Manzoni no
valor de R$ 250.000,00; Wellington Luiz no valor de R$ 253.690,00, Dra. Jane no valor de R$ 200.000,00.

2.2. O valor global dos recursos públicos da parceria é: R$ 1.902.455,51 (Um milhão, novecentos e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e
um centavos).
2.3. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I - Unidade Orçamentária: 34101

II - Programa de Trabalho: 

27.812.6206.9080.0195, 27.812.6206.9080.0215, 27.812.6206.9080.0006, 27.811.6206.9080.0221, 27.811.6206.9080.0227, 27.812.6206.9107.0336,27.812.6206.90

III - Natureza da Despesa: 335041        

IV - Fonte de Recursos: 100

2.4 - O empenho é de: R$ 1.902.455,51 (Um milhão, novecentos e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e um centavos), conforme Notas
de Empenho nº  2023NE00648
(126684355),2023NE00649(126685179), 2023NE00650 (126685708), 2023NE00651 (126686568), 2023NE00652 (126687014), 2023NE00653 (126687441), 2023NE0
todas emitidas em 9/11/2023, sob o evento nº 400097, modalidade Ordinário.

[...]

poderá definir 4 (quatro) COPs e a forma de seleção das crianças.
A ação social atenderá 100 alunos, distribuídas em 4 turmas de 25 pessoas, nos dias 21 a 24/11 (terça a sexta). Além do transporte, os
alunos receberão kit lanche e uma bola de tênis como recordação. A previsão de gasto com essa atividade é de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais), considerando o transporte e o lanche.

Transporte: 4 micro-ônibus, sendo 1 por dia para transportar 25 alunos = R$ 4.190,00 (quatro mil, cento e noventa reais).
Kit Lanche: 100 kits, sendo 25 por dia, 1 para cada aluno = R$ 810,00 (oitocentos e dez reais).
1 foto polaroide para cada beneficiário (100 alunos): diária do fotógrafo: R$ 1.000,00 (mil reais) * 4 dias = R$ 4.000,00 + 3 filmes, sendo 40
fotos em cada filme: